
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
KDU-ČSL

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00442704

Identifikátor zprávy: Z7611-20221215123351
Datum: 15.12.2022 11:33:51

 

    Ing. Marian Jurečka, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 648 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

AUTODOPRAVA GAIER s.r.o., Mládežnická 3061/6, Praha, 10600 26074001 50 000,00
Bednařík, Tomáš, Ing., Vodňany 01.12.1970 4 000,00
Džubej, Bohumír, Ústí nad Orlicí 12.01.1958 1 000,00
Huneš, Robert, PhDr. Mgr. M, Vodňany 09.11.1968 50 000,00
Jirsa, Václav, Ing., Volyně 22.07.1959 3 000,00
Kantor, Lumír, MUDr. Ph.D., Olomouc 31.03.1962 100 000,00
Kantor, Lumír, MUDr. Ph.D., Olomouc 31.03.1962 100 000,00
Kučera, Milan, Prachatice I 01.12.1966 5 000,00
LKW Pneu s.r.o., Holubov 6, Holubov, 38203 28130421 100 000,00
MUDr. Bohuslav Procházka s.r.o., Radnická 635/7, Kutná Hora,
28401

27079431 110 000,00

Procházka, Bohuslav, MUDr., Kutná Hora-Vnitřní Město 26.10.1960 110 000,00
Šálková, Miluše, Mgr., Protivín 19.09.1975 500,00
Špecián, Miroslav, JUDr., Praha 1 16.09.1975 5 000,00
Valová, Jaroslava, Ing., Praha-Dejvice 15.04.1947 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 239 750,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Anna, Hunešová, Vodňany 21.06.1997 20 000,00 nepeněžní plnění - fotografování a administrativní práce - Huneš, obv. 10
Arschenbrenner, Jan, Olomouc 03.05.1958 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Bilíková, Anna, Tršice 23.07.1948 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Bour, Prokop, Kácov 31.08.1948 700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Buňková, Alice, Mgr., Kutná Hora 05.04.1939 1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Čečman, Alois, Dub nad Moravou 07.01.1948 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Dupal, Radomír, Kutná Hora 18.12.1981 1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Fidlerová, Marie, Čáslav 14.05.1970 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Fišer, Jiří, Čáslav 16.12.1944 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Fojtík, Zbyšek, Ing., Přáslavice 16.08.1959 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Hainc, Jaromír, Olomouc 24.03.1952 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Hainc, Jaromír, Olomouc 24.03.1952 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Hainc, Jaromír, Olomouc 24.03.1952 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Haušová, Miluše, Nová Lhota 05.12.1938 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Havran, Štěpán, Olomouc 13.04.1988 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Hlavinka, Jiří, Kutná Hora 04.04.1954 1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Honzíková, Pavla, Příbram 11.09.1952 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Hotel Hluboký dvůr, a.s., Husitská 150/9, Olomouc, 77900 25394967 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Huneš, Matěj, Praha 10 15.07.1995 30 000,00 nepeněžní plnění - správa internetu a FB stránky - Huneš, obv. 10
Huneš, Robert, PhDr. Mgr. M, Vodňany 09.11.1968 60 000,00 nepeněžní plnění - bezplatné zapůjčení vozu, palivo, umístění reklamy - Huneš,

obv. 10
Chaloupková, Jaroslava, Čáslav 07.03.1948 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40

Jašek, Josef, Samotišky 07.02.1962 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Jemelková, Blanka, Olomouc 08.05.1964 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Jílková, Kristina, Olomouc 11.07.1989 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Juráňová, Jarmila, Kožušany 08.08.1969 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Kalivodová, Petra, Neředín 09.10.1971 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61



Kloc, František, Kutná Hora 15.07.1937 1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Kluka, Stanislav, Dub nad Moravou 27.01.1962 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Konar, Lubomír, Svésedlice 15.04.1980 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Koubek, Jiří, Kutná Hora 27.01.1963 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Kramadář, Karel, Hraběšín 28.06.1958 600,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Krejčová, Jana, Svatý Kopeček 09.08.1961 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Krchásová, Marie, Uhlířské Janovice 08.05.1943 700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Kučerová, Jaroslava, Kutná Hora 22.12.1947 600,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Kvapil, Josef, Nová Ulice 08.06.1956 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Lachová, Alžběta, Olomouc 16.07.1991 1 500,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor, obv.61
Lachová, Alžběta, Olomouc 16.07.1991 4 000,00 nepeněžní plnění - reklamní předměty - Kantor, obv.61
Langer, Pavel, Hodolany 19.11.1976 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Lauschová, Kristýna, Zábeštní Lhota 03.11.1998 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Láznička, Miroslav, Čáslav 30.06.1948 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Lebeda, Václav, Čáslav 13.06.1939 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Loučka, David, Olomouc 07.07.1972 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Macek, Karel, Kutná Hora 29.05.1953 1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Mrtvý, Jan, Neředín 08.03.1963 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Mullerová, Bohuslava, Chedrbí 22.05.1960 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Nakládal, Petr, Olomouc 02.06.1969 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Navrátilová, Vladimíra, Olomouc 05.12.1975 2 000,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor, obv.61
Oliva, Josef, Souňov 31.08.1947 700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Ondřejová, Anna, Hlušovice 18.04.1972 2 000,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor, obv.61
Oxford jazyková škola s.r.o., Palachovo nám. 620/1, Olomouc,
77900

29455588 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61

Pečínka, Jan, Čechovice 23.12.1949 3 150,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor, obv.61
Pechková, Šárka, Mgr. MBA, Prachatice 12.03.1985 50 000,00 nepeněžní plnění - bezplatné admin., úč. a org. práce - Huneš, obv. 10
Pelikánová, Hana, Olomouc 06.03.1982 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Pewner, Jan, Jívová 21.03.1960 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Pohřební služba Jeřábek, spol. s r.o., Kmochova 15, Kolín,
28002

25694685 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40

Polák, Jaroslav, Palčice 23.01.1963 600,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Poskočil, Jaromír, Krchleby 11.01.1941 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Rácová, Stanislava, Kutná Hora 27.05.1951 1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40



Radilová, Dana, Zruč nad Sázavou 08.07.1968 700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Rychlý, Pavel, Dub nad Moravou 12.05.1989 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Samek, Pavel, Hlubočky 03.03.1970 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Sandroni, Františka, Lutín 06.09.1999 1 500,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor, obv.61
Sítař, Tomáš, Olomouc 17.02.1990 1 500,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor, obv.61
Stejskal, Ladislav, Olomouc 28.04.1971 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Stejskal, Ladislav, Olomouc 28.04.1971 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Suchánková, Johana, Nemilany 29.06.1968 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Šenková, Veronika, Čáslav 29.03.1966 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Šilbertová, Simona, Olomouc 20.03.1974 2 000,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor, obv.61 - Kantor, obv.61
Škarbová, Jana, Červené Janovice 10.03.1953 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Šťastný, Jiří, Samotišky 17.05.1962 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Švorčík, Vítek, Olomouc 08.11.1979 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Tichá, Štěpánka, Město Libavá 24.04.1978 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Tichá, Štěpánka, Město Libavá 24.04.1978 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Tomečková, Ludmila, Doloplazy 07.06.1963 750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor, obv.61
Tvrdíková, Marie, Čáslav 11.09.1940 1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Váňová, Miroslava, Čáslav 30.08.1939 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40
Venkrbcová, Drahomíra, Olomouc 19.03.1962 8 000,00 nepeněžní plnění - občerstvení - Kantor, obv.61
Výborný, Josef, Čáslav 01.09.1943 900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka, obv. 40



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 360 922,92 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

20 328,00 obv. 10 - Huneš - grafické práce, výdaj dne 01.07.2022
15 754,20 obv. 10 - Huneš - tisk kartiček ke Dni matek, výdaj dne 02.06.2022
26 200,00 obv. 104061 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 25.07.2022
29 130,75 obv. 10 - Huneš - reklamní plochy s přísl., výdaj dne 03.08.2022
54 089,42 obv. 10 - Huneš - náplasti s potiskem polep grafické práce, výdaj dne 05.08.2022

6 346,45 obv. 10 - Huneš - tisk plakátů, výdaj dne 08.08.2022
41 062,56 obv. 10 - Huneš - inzerce Českokrumlovský deník, výdaj dne 13.08.2022
15 100,00 obv. 67 - Huneš - inzerce, výdaj dne 16.08.2022
27 000,00 obv. 10 - Huneš - výkep plakátů, výdaj dne 24.08.2022
55 902,00 obv. 10 - Huneš - inzerce Český Krumlov, výdaj dne 31.08.2022

3 557,40 obv. 10 - Huneš - zajištění reklamní kampaně, výdaj dne 02.09.2022
3 330,00 obv. 10 - Huneš - reklamní banner, výdaj dne 06.09.2022
5 000,00 obv. 10 - Huneš - vyvěšení reklamních plachet, výdaj dne 05.09.2022
4 000,00 obv. 10 - Huneš - vyvěšení reklamních plachet, výdaj dne 19.08.2022
9 680,00 obv. 10 - Huneš - fotografování, výdaj dne 15.09.2022
6 600,00 obv. 104061 - příloha v KT, výdaj dne 13.09.2022

65 694,29 obv. 10 - Huneš - inzerce Český Krumlov, výdaj dne 26.09.2022
36 964,00 obv. 10 - Huneš - kompletace zásilek RIPM a roznos, výdaj dne 14.09.2022
48 400,00 obv. 10 - Huneš - tisk volebních plakátů, výdaj dne 02.09.2022
11 431,48 obv. 10 - Huneš - zajištění pronájmu výlepových ploch, výdaj dne 02.09.2022
30 243,27 obv. 10 - Huneš - kompletace zásilek RIPM a roznos, výdaj dne 21.09.2022
12 044,76 obv. 10 - Huneš - inzerce, výdaj dne 24.09.2022

2 520,27 obv. 10 - Huneš - kompletace zásilek RIPM, výdaj dne 11.10.2022
156 893,44 obv. 10 - Huneš - pronájem rekl. ploch válce tisk letáků atd., výdaj dne 03.10.2022

20 000,00 nepeněžní plnění - fotografování a administrativní práce - Huneš obv. 10 Anna, Hunešová, Vodňany, 21.06.1997
60 000,00 nepeněžní plnění - bezplatné zapůjčení vozu palivo umístění reklamy - Huneš obv. 10 Huneš, Robert, PhDr. Mgr. M, Vodňany, 09.11.1968



30 000,00 nepeněžní plnění - správa internetu a FB stránky - Huneš obv. 10 Huneš, Matěj, Praha 10, 15.07.1995
50 000,00 nepeněžní plnění - bezplatné admin. úč. a org. práce - Huneš obv. 10 Pechková, Šárka, Mgr. MBA, Prachatice, 12.03.1985

117 379,40 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
28 979,50 obv. 40 - Procházka - banner web vizitky letáky, výdaj dne 24.05.2022

2 700,00 obv. 40 - Procházka - pronájem prostor auly, výdaj dne 01.06.2022
849,42 obv. 40 - Procházka - tisk vizitek, výdaj dne 30.05.2022

4 443,12 obv. 40 - Procházka - tisk letáků, výdaj dne 02.06.2022
2 500,00 obv. 40 - Procházka - fotografické služby, výdaj dne 13.06.2022
1 822,26 obv. 40 - Procházka - tisk samolepek 250ks, výdaj dne 17.06.2022
5 820,00 obv. 40 - Procházka - reklamní předměty, výdaj dne 01.07.2022

14 429,25 obv. 40 - Procházka - pozvánky návrhy FB letáky polep, výdaj dne 12.07.2022
50 638,50 obv. 40 - Procházka - bannery, výdaj dne 31.05.2022

4 105,00 obv. 40 - Procházka - stav. materiál, výdaj dne 01.07.2022
1 669,80 obv. 40 - Procházka - tisk plakátů, výdaj dne 25.07.2022

117 000,00 obv. 104061 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 25.07.2022
4 000,00 obv. 40 - Procházka - vyvěšení reklamních plachet, výdaj dne 09.08.2022
4 260,00 obv. 40 - Procházka - občerstvení, výdaj dne 08.08.2022
7 502,00 obv. 40 - Procházka - tisk banneru, výdaj dne 15.07.2022

25 000,00 obv. 40 - Procházka - uspořádání cykl.závodů, výdaj dne 18.08.2022
6 606,60 obv. 40 - Procházka - tisk letáků plakátů, výdaj dne 25.08.2022
1 191,00 obv. 40 - Procházka - umístění reklamní tabule, výdaj dne 02.09.2022
4 060,00 obv. 40 - Procházka - reklamní předměty, výdaj dne 05.09.2022
1 050,00 obv. 40 - Procházka - medaile, výdaj dne 18.08.2022

17 580,00 obv. 40 - Procházka - inzerce na sociálních sítích, výdaj dne 08.09.2022
17 817,25 obv. 40 - Procházka - senátní kampaň, výdaj dne 12.09.2022
14 750,00 obv. 40 - Procházka - vstupné do chrámu sv. Barbory, výdaj dne 14.09.2022
67 158,63 obv. 40 - Procházka - inzerce, výdaj dne 19.09.2022

2 700,00 obv. 40 - Procházka - pronájem sportovní haly, výdaj dne 20.09.2022
6 600,00 obv. 104061 - příloha v KT, výdaj dne 13.09.2022

31 380,00 obv. 40 - Procházka - inzerce na sociálních sítích, výdaj dne 22.09.2022
68 358,95 obv. 40 - Procházka - tisk dopisů, výdaj dne 13.09.2022
13 873,55 obv. 40 - Procházka - kompletace zásilek a roznos, výdaj dne 27.09.2022

105 161,10 obv. 40 - Procházka - grafické a DTP práce samolepky kartičky plakáty plachty, výdaj dne
04.10.2022



800,00 obv. 40 - Procházka - pronájem konferenčního sálu, výdaj dne 23.09.2022
14 011,80 obv. 40 - Procházka - tisk letáků, výdaj dne 29.09.2022
40 300,00 obv. 40 - Procházka - inzerce na sociálních sítích, výdaj dne 30.09.2022

397,00 obv. 40 - Procházka - výlep plakátů, výdaj dne 10.10.2022
1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Dupal, Radomír, Kutná Hora, 18.12.1981
1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Macek, Karel, Kutná Hora, 29.05.1953
1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Rácová, Stanislava, Kutná Hora, 27.05.1951
1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Buňková, Alice, Mgr., Kutná Hora, 05.04.1939
1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Kloc, František, Kutná Hora, 15.07.1937
1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Hlavinka, Jiří, Kutná Hora, 04.04.1954
1 200,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Tvrdíková, Marie, Čáslav, 11.09.1940

700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Bour, Prokop, Kácov, 31.08.1948
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Fidlerová, Marie, Čáslav, 14.05.1970
600,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Polák, Jaroslav, Palčice, 23.01.1963
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Poskočil, Jaromír, Krchleby, 11.01.1941
700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Oliva, Josef, Souňov, 31.08.1947
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Váňová, Miroslava, Čáslav, 30.08.1939
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Šenková, Veronika, Čáslav, 29.03.1966
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Fišer, Jiří, Čáslav, 16.12.1944
600,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Kučerová, Jaroslava, Kutná Hora, 22.12.1947
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Haušová, Miluše, Nová Lhota, 05.12.1938
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Lebeda, Václav, Čáslav, 13.06.1939
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Chaloupková, Jaroslava, Čáslav, 07.03.1948
600,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Kramadář, Karel, Hraběšín, 28.06.1958
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Pohřební služba Jeřábek, spol. s r.o., Kmochova 15, Kolín, 28002,

25694685
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Koubek, Jiří, Kutná Hora, 27.01.1963
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Výborný, Josef, Čáslav, 01.09.1943
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Láznička, Miroslav, Čáslav, 30.06.1948
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Mullerová, Bohuslava, Chedrbí, 22.05.1960
900,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Škarbová, Jana, Červené Janovice, 10.03.1953
700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Radilová, Dana, Zruč nad Sázavou, 08.07.1968
700,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Procházka obv. 40 Krchásová, Marie, Uhlířské Janovice, 08.05.1943



176 571,20 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
2 504,70 obv. 61 - Kantor - přání ke dni matek, výdaj dne 07.04.2022
4 500,00 obv. 61 - Kantor - správa soc. sítí, výdaj dne 01.05.2022

18 340,00 obv. 61 - Kantor - minigerbery mix NI, výdaj dne 03.05.2022
24 200,00 obv. 61 - Kantor - PR rozhovor proklik na webu a krátky sloupek v médiu, výdaj dne

05.05.2022
18 590,00 obv. 61 - Kantor - reklama autobusy tramvaje, výdaj dne 04.05.2022
21 780,00 obv. 61 - Kantor - webová prezentace na radiohana.cz, výdaj dne 30.05.2022

1 700,00 obv. 61 - Kantor - mediální konzultace, výdaj dne 27.06.2022
4 500,00 obv. 61 - Kantor - mark. služby správa soc.sítí, výdaj dne 01.06.2022

20 000,00 obv. 61 - Kantor - grafické práce, výdaj dne 01.06.2022
6 375,00 obv. 61 - Kantor - mark. služby správa soc.sítí, výdaj dne 03.07.2022
9 680,00 kampaň - Kantor obv. 61, výdaj dne 01.08.2022

23 909,60 obv. 61 - Kantor - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 01.08.2022
88 575,50 obv. 104061 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 25.07.2022
38 000,00 obv. 61 - Kantor - grafické práce, výdaj dne 01.08.2022

4 000,00 obv. 61 - Kantor - mark. služby správa soc.sítí, výdaj dne 01.08.2022
8 470,00 obv. 61 - Kantor - potisk, výdaj dne 15.08.2022
5 000,00 obv. 61 - Kantor - úpravy webu, výdaj dne 17.08.2022
8 000,00 výlep - obv. 61 - Kantor - výlep, výdaj dne 22.08.2022
4 114,00 obv. 61 - Kantor - tisk samolepky, výdaj dne 19.08.2022
8 800,00 obv. 61 - Kantor - drátovaný anděl, výdaj dne 16.08.2022
4 840,00 obv. 61 - Kantor - pronájem venkovní plochy, výdaj dne 04.08.2022
4 900,50 obv. 61 - Kantor - potisk triček, výdaj dne 26.08.2022
6 860,70 obv. 61 - Kantor - samolepka, výdaj dne 24.08.2022
4 000,00 obv. 61 - Kantor - reklamní služby, výdaj dne 25.08.2022
4 622,20 obv. 61 - Kantor - pronájem billboard, výdaj dne 01.09.2022

63 234,60 obv. 61 - Kantor - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 01.09.2022
68 455,75 obv. 61 - Kantor - letáky, výdaj dne 01.09.2022
30 613,00 obv. 61 - Kantor - zajištění reklamní kampaně, výdaj dne 02.09.2022
10 527,00 obv. 61 - Kantor - plakáty, výdaj dne 10.08.2022

360,00 obv. 61 - Kantor - pronájem veřejného prostranství, výdaj dne 06.09.2022
7 260,00 obv. 61 - Kantor - přeprava, výdaj dne 12.09.2022

28 500,00 obv. 61 - Kantor - grafické práce 8/2022, výdaj dne 02.09.2022



1 000,00 obv. 61 - Kantor - nahrávání audiospotu, výdaj dne 01.09.2022
8 625,00 obv. 61 - Kantor - mark. služby správa soc.sítí, výdaj dne 08.09.2022
4 912,60 obv. 61 - Kantor - tisk samolepky, výdaj dne 09.09.2022
1 500,00 obv. 61 - Kantor - pronájem Kulturního domu, výdaj dne 08.09.2022
1 331,00 obv. 61 - Kantor - tabule magnetická s potiskem, výdaj dne 06.09.2022
6 776,00 obv. 61 - Kantor - letáky, výdaj dne 07.09.2022
1 161,60 obv. 61 - Kantor - tabule magnetická s potiskem, výdaj dne 08.09.2022

10 800,00 obv. 61 - Kantor - volební spot, výdaj dne 12.09.2022
12 870,00 obv. 61 - Kantor - představení pro děti, výdaj dne 18.09.2022

5 000,00 výlep - obv. 61 - Kantor - výlep, výdaj dne 15.09.2022

14 773,37 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 13.09.2022
6 600,00 obv. 104061 - příloha v KT, výdaj dne 13.09.2022

12 161,00 obv. 61 - Kantor - plakátovací kampaň, výdaj dne 20.09.2022
12 000,00 obv. 61 - Kantor - plakátovací kampaň, výdaj dne 25.08.2022

3 500,00 obv. 61 - Kantor - mediální konzultace focení akci a PR 8-9/2022, výdaj dne 20.09.2022
10 676,27 obv. 61 - Kantor - inzerce Olomoucký deník, výdaj dne 20.09.2022

4 400,00 obv. 61 - Kantor - 2 představení, výdaj dne 17.09.2022
30 201,00 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 16.09.2022
21 780,00 obv. 61 - Kantor - webová prezentace na radiohana.cz, výdaj dne 26.09.2022

8 773,00 obv. 61 - Kantor - reklama zastávky 2.kolo, výdaj dne 26.09.2022
2 000,00 obv. 61 - Kantor - pronájem sálu, výdaj dne 18.09.2022
6 776,00 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 25.09.2022

37 540,25 obv. 61 - Kantor - letáky, výdaj dne 21.09.2022
4 870,25 obv. 61 - Kantor - plakáty, výdaj dne 22.09.2022

36 300,14 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 24.09.2022
16 335,00 obv. 61 - Kantor - pronájem tříkolky Piaggio classic, výdaj dne 26.09.2022
24 622,29 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 24.08.2022

3 500,00 obv. 61 - Kantor - focení a úprava portrétů, výdaj dne 02.10.2022
5 445,00 obv. 61 - Kantor - přepravení vozidla zapůjčení přepravníku, výdaj dne 03.10.2022

14 125,00 obv. 61 - Kantor - mark. služby správa soc.sítí, výdaj dne 01.10.2022
27 273,40 obv. 61 - Kantor - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 29.09.2022
11 994,00 obv. 61 - Kantor - plakátovací kampaň, výdaj dne 03.06.2022

9 075,00 obv. 61 - Kantor - reklama ve vozech MHD, výdaj dne 15.06.2022



10 890,00 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 19.09.2022
30 117,00 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 04.10.2022
20 081,35 reklama fb - Kantor obv. 61, výdaj dne 02.10.2022

500,00 reklama fb - Kantor obv. 61, výdaj dne 09.08.2022

2 250,00 FB reklama - Kantor obv.61, výdaj dne 25.07.2022
250,00 FB reklama - Kantor obv.61, výdaj dne 11.07.2022
250,00 FB reklama - Kantor obv.61, výdaj dne 09.07.2022
250,00 FB reklama - Kantor obv.61, výdaj dne 10.07.2022

8 023,11 reklama fb - Kantor obv.61, výdaj dne 09.09.2022
6 171,00 obv. 61 - Kantor - samolepky, výdaj dne 30.09.2022

30 249,99 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 30.09.2022
31 026,04 obv. 61 - Kantor - kompletace zásilek RIPM a roznos, výdaj dne 29.09.2022

7 003,48 obv. 61 - Kantor - zajištění reklamní kampaně, výdaj dne 16.09.2022
8 000,00 obv. 61 - Kantor - kytičky, výdaj dne 29.09.2022

50 000,00 obv. 61 - Kantor - audio práce fotografování a animace, výdaj dne 08.09.2022
771,38 obv. 61 - Kantor - letáky, výdaj dne 30.09.2022

14 250,00 obv. 61 - Kantor - grafické práce, výdaj dne 04.10.2022
234,00 tisk - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 02.08.2022
500,00 zábor prostranství - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 16.08.2022
440,00 stahovací páska - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 17.08.2022
123,00 drát - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 21.08.2022

75,00 tisk - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 24.08.2022
439,00 PHM - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 26.08.2022

2 131,00 spotřební zboží - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 31.08.2022
30,00 tisk - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 03.09.2022

320,00 tisk - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 08.09.2022
3 500,00 občerstvení - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 09.09.2022
4 131,00 poštovné - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 14.09.2022
4 800,00 občerstvení - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 14.09.2022

179,00 občerstvení - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 17.09.2022
3 267,00 tisk plakátů - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 23.09.2022
4 901,00 tisk plakátů - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 23.09.2022

80,00 tisk - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 30.08.2022



262,00 spotřební zboží - páska - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 26.09.2022
4 588,00 občerstvení - obv. 61 - Kantor, výdaj dne 19.09.2022

955,90 obv. 61 - Kantor - senátní volby, výdaj dne 08.08.2022
5 000,00 obv. 61 - Kantor - práce kampani, výdaj dne 20.10.2022

25 000,00 obv. 61 - Kantor - realizace kampaně, výdaj dne 15.10.2022
60 000,00 obv. 61 - Kantor - realizace kampaně, výdaj dne 15.10.2022

750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Kluka, Stanislav, Dub nad Moravou, 27.01.1962
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Čečman, Alois, Dub nad Moravou, 07.01.1948
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Oxford jazyková škola s.r.o., Palachovo nám. 620/1, Olomouc, 77900,

29455588
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Suchánková, Johana, Nemilany, 29.06.1968
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Bilíková, Anna, Tršice, 23.07.1948
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Hotel Hluboký dvůr, a.s., Husitská 150/9, Olomouc, 77900, 25394967
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Tomečková, Ludmila, Doloplazy, 07.06.1963
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Mrtvý, Jan, Neředín, 08.03.1963
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Kalivodová, Petra, Neředín, 09.10.1971
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Langer, Pavel, Hodolany, 19.11.1976
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Nakládal, Petr, Olomouc, 02.06.1969
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Juráňová, Jarmila, Kožušany, 08.08.1969
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Jemelková, Blanka, Olomouc, 08.05.1964
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Arschenbrenner, Jan, Olomouc, 03.05.1958
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Švorčík, Vítek, Olomouc, 08.11.1979
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Šťastný, Jiří, Samotišky, 17.05.1962
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Krejčová, Jana, Svatý Kopeček, 09.08.1961
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Hainc, Jaromír, Olomouc, 24.03.1952
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Hainc, Jaromír, Olomouc, 24.03.1952
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Hainc, Jaromír, Olomouc, 24.03.1952
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Rychlý, Pavel, Dub nad Moravou, 12.05.1989

750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Honzíková, Pavla, Příbram, 11.09.1952
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Havran, Štěpán, Olomouc, 13.04.1988
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Stejskal, Ladislav, Olomouc, 28.04.1971
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Stejskal, Ladislav, Olomouc, 28.04.1971
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Tichá, Štěpánka, Město Libavá, 24.04.1978



750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Tichá, Štěpánka, Město Libavá, 24.04.1978
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Pewner, Jan, Jívová, 21.03.1960
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Loučka, David, Olomouc, 07.07.1972
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Konar, Lubomír, Svésedlice, 15.04.1980
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Kvapil, Josef, Nová Ulice, 08.06.1956

1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Lauschová, Kristýna, Zábeštní Lhota, 03.11.1998
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Jílková, Kristina, Olomouc, 11.07.1989
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Fojtík, Zbyšek, Ing., Přáslavice, 16.08.1959
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Jašek, Josef, Samotišky, 07.02.1962
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Pelikánová, Hana, Olomouc, 06.03.1982
750,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Kantor obv.61 Samek, Pavel, Hlubočky, 03.03.1970

14 868,23 reklama FB - Kantor obv. 61, výdaj dne 06.10.2022
3 812,00 obv. 61 - Kantor - plakáty, výdaj dne 03.10.2022
5 445,00 obv. 61 - Kantor - plakáty, výdaj dne 03.10.2022
1 500,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor obv.61 Lachová, Alžběta, Olomouc, 16.07.1991
2 000,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor obv.61 Ondřejová, Anna, Hlušovice, 18.04.1972
3 150,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor obv.61 Pečínka, Jan, Čechovice, 23.12.1949
2 000,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor obv.61 - Kantor obv.61 Šilbertová, Simona, Olomouc, 20.03.1974
2 000,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor obv.61 Navrátilová, Vladimíra, Olomouc, 05.12.1975
4 000,00 nepeněžní plnění - reklamní předměty - Kantor obv.61 Lachová, Alžběta, Olomouc, 16.07.1991
8 000,00 nepeněžní plnění - občerstvení - Kantor obv.61 Venkrbcová, Drahomíra, Olomouc, 19.03.1962
1 500,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor obv.61 Sandroni, Františka, Lutín, 06.09.1999
1 500,00 nepeněžní plnění - práce dobrovolníka - Kantor obv.61 Sítař, Tomáš, Olomouc, 17.02.1990

119 407,10 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
31 954,00 obv. 61 - Kantor - inzerce, výdaj dne 30.09.2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


